
 

DELIBERAÇÃO  Nº 04/2021 – CTEG-CAU/AL 

1 

PROCESSO - 

INTERESSADO CAU/AL 

ASSUNTO LEITURA E VALIDAÇÃO DA SÚMULA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA 

DELIBERAÇÃO  Nº 04/2021 – CTEG-CAU/AL 

A COMISSÃO TEMPORÁRIA DE EQUIDADE DE GÊNERO– CTEG-CAU/AL, reunida 

ordinariamente em plataforma virtual do CAU/AL, no dia 25 de março de 2021, no uso das 

atribuições  que lhe conferem a Deliberação Plenária DPOAL Nº 0099-03/e os arts. 29 a 39 do 

Regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe, 

 

DELIBERA:  

 

1. VALIDAR  a Súmula da 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA CTEG-CAU/AL 2021 produzida 

pelo assessor Pedro Dantas. 

 

 

Com 05 votos favoráveis dos membros: Josemée Gomes de Lima, Daphne Costa Besen, Flávia 

de Sousa Araújo, Lourival Assunção e Maria Clara Rodrigues Gomes. 

 

 

Maceió, AL, 30 de março de 2021. 

 

 
Josemée Gomes de Lima 

Coordenadora da CTEG-AL 


